

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21118583/ ocde-b3wdp1-MD-1700060651393 din 28.12.2023
Obiectul de achiziție: “Achiziționarea sistemelor de sterilizare conform necesităților IMSP amplasate în zona centrală a RM, pentru anul 2024”

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
33100000-1	Lot 1. Sisteme de sterilizare									
33100000-1	1.1. Sterilizator cu abur 400l	Bucată	4	1.218.704,00	—	4.874.816,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului		-
33100000-1	1.2.Sterilizator cu abur 200l	Bucată	6	1.122.215,00	—	6.733.290,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului		-
33100000-1	1.3.Sterilizator cu abur 90l	Bucată	2	519.967,00	—	1.039.934,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului		-
33100000-1	1.4.Dispozitiv de spălare și dezinfectare automată a instrumentelor chirurgicale 200 litri	Bucată	10	499.009,00	—	4.990.090,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului		-
33100000-1	1.5.Dispozitiv de spălare și dezinfectare automată a instrumentelor chirurgicale 100 litri	Bucată	2	204.075,00	—	408.150,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului		-
33100000-1	1.6.Sistem medical automat. Baie cu ultrasunet pentru instrumente chirurgicale generale	Bucată	6	222.226,00	—	1.333.356,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului		-

33100000-1	1.7.Sistem medical automat de purificare a apei prin osmoză inversată cu capacitatea de 100 l/oră	Bucată	4	188.440,00	—	753.760,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
33100000-1	1.8.Sistem medical automat de purificare a apei prin osmoză inversată cu capacitatea de 150 l/oră	Bucată	5	188.440,00	—	942.200,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
33100000-1	1.9.Sistem medical automat de purificare a apei prin osmoză inversată cu capacitatea de 200 l/oră	Bucată	1	188.440,00	—	188.440,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
33100000-1	1.10.Sigilator medical automat pentru pungi sterile	Bucată	14	103.730,00	—	1.452.220,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
33100000-1	1.11.Recipient de sterilizare medicală cu dimensiune 47x30x16 cm, ±2 cm	Bucată	20	15.098,00	—	301.960,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
33100000-1	1.12.Recipient de sterilizare medicală cu dimensiune 30x30x21 cm, ±2cm	Bucată	20	13.565,00	—	271.300,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
33100000-1	1.13.Cărucior medical	Bucată	14	20.550,00	—	287.700,00	—	Incoterms 2020 DDP, in decurs de 100 zile de la semnarea contractului	-
	TOTAL					23.577.216,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2